60885992
X5152JLV Villa Carlos Paz
Córdoba

CICLO 21/11 - CORREO OCASA - R.N.P.S.P Nº 731

A
Código N° 01

CARGOS DEL MES Cant. Cargo Unitario
Importe en

pesos
Importe

Total

IMPUESTOS $ 61.491,61

Perc IIBB Cordoba 4% 3.729,42

TOTAL CARGOS DEL MES $ 286.736,48
Son Pesos Doscientos ochenta y seis mil setecientos treinta y seis con 48/100.

(1)Paquete de Servicios de Valor Agregado $209.433,62(**) y Paquete de Voz y SMS de $511,75 que totalizan $209.945,37 según se detalla en la factura. (**) bajo licencia SC 429/00
Paquete de Servicios de Valor Agregado IVA 21% Paquete de Voz y SMS IVA 27%.

[...]

Descuento Plan Control Empresas 10GB (21-11 - 20-12) 1 -32.556,00 21/27% IVA -32.556,00

IMPUESTOS $ 2.249,40
IVA 21% 1.704,36
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 244,17
Percepción IIBB CABA 3.5% 293,45

TOTAL LÍNEA (11)23269118 $ 10.388,40
Son Pesos Diez mil trescientos ochenta y ocho con 40/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 11/12/2025

Período Facturado 21/10/2025 al 20/11/2025
Factura N° A6364-09341206
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (11)23402905

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 10GB (21-11 - 20-12) 1 -32.556,00 21/27% IVA -32.556,00

IMPUESTOS $ 2.249,42
IVA 21% 1.704,36
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 244,17
Percepción IIBB CABA 3.5% 293,47

TOTAL LÍNEA (11)23402905 $ 10.388,42
Son Pesos Diez mil trescientos ochenta y ocho con 42/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 11/12/2025

Período Facturado 21/10/2025 al 20/11/2025
Factura N° A6364-09341206
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (11)32042762

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-11 - 20-12) 1 -19.864,00 21/27% IVA -19.864,00

IMPUESTOS $ 1.373,49
IVA 21% 1.038,03
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 148,98
Percepción IIBB CABA 3.5% 179,06

TOTAL LÍNEA (11)71915383 $ 6.339,49
Son Pesos Seis mil trescientos treinta y nueve con 49/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 11/12/2025

Período Facturado 21/10/2025 al 20/11/2025
Factura N° A6364-09341206
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (3541)612112

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-11 - 20-12) 1 -19.864,00 21/27% IVA -19.864,00

IMPUESTOS $ 1.399,10
IVA 21% 1.038,03
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,22
Percep.IVA RG2408/08 3% 148,98
Perc IIBB Cordoba 4% 204,66

TOTAL LÍNEA (3541)612112 $ 6.365,10
Son Pesos Seis mil trescientos sesenta y cinco con 10/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 11/12/2025

Período Facturado 21/10/2025 al 20/11/2025
Factura N° A6364-09341206
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (3541)622540

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario